
Vnitřní bazén a vířivka 

Venkovní bazén 

Ubytovaní hosté mají 1 hodinu denně zdarma. Kapacita bazénu je maximálně 12 osob. 
Rezervace wellness je nutná dopředu na hotelové recepci.  

 Pro ubytované hosty je vstup po celou dobu pobytu zdarma. 

Rozměry bazénu 7 × 4 m, hloubka 120 cm. 

Rozměry 10 × 8 m, s protiproudem, perličkovou lázní a výhledem do krajiny. 

Ceník Wellness

Typ vstupu Doba Cena

Každá další hodina ubytovaní hosté – dospělí 1 hod 150 CZK

Každá další hodina ubytovaní hosté– děti 3–12 let 1 hod 100 CZK

Veřejnost – dospělí 1 hod 200 CZK

Veřejnost – děti 3–12 let 1 hod 150 CZK

Typ vstupu Doba Cena

Ubytovaní hosté neomezeně ZDARMA 

Veřejnost – osoby starší 12 let 1 hod 160 CZK

Veřejnost – děti 3–12 let 1 hod 80 CZK



Sauna 

K dispozici v Hotelu Monínec. Pro rezervace se prosím obraťte na recepci hotelu.  
Kapacita sauny je max. 6 osob. 

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.  
Platba za masáž je možná pouze v hotovosti.  
Rezervace nutná alespoň 2 týdny předem:  

+420 739 118 651  
rezervace@moninec.cz 

Bezplatné storno je možné nejpozději 24 hodin předem. Při pozdějším 
zrušení účtujeme poplatek 100 Kč. Děkujeme za pochopení. 

*Dítě pouze s doprovodem dospělé osoby. 

Ubytovaní hosté Doba Cena

Sauna dospělá osoba 60 min 250 CZK

Sauna dítě 3-12 let 60 min 200 CZK

Veřejnost 

Sauna dospělá osoba 60 min 300 CZK

Sauna dítě 3-12 let 60 min 250 CZK

Masáže – pro krásu i zdraví 

Typ masáže Popis Doba Cena

Klasická masáž Krční, hrudní a bederní páteř 30 min 450 CZK

Páteř + plosky nohou 60 min 850 CZK

Páteř + nohy 90 min 1 250 CZK

Celé tělo 120 min 1 650 CZK

Sportovní masáž Záda 40 min 550 CZK

Nohy 40 min 550 CZK

Thajská masáž nohou Nohy od kolen dolů 50 min 850 CZK

Masáž horkými kameny Záda a nohy 75 min 1 100 CZK

Čokoládová masáž  
a zábal Relaxační – celé tělo 120 min 1 700 CZK

Medová masáž a zábal Detoxikační – záda 40 min 600 CZK

Masáž mořskou solí Peeling a relax – záda 40 min 600 CZK

Peeling a relax – celé tělo 90 min 1 400 CZK


